Gabinete do Senador Renan Calheiros

REQUERIMENTO Nº       DE 2020

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Requeiro, nos termos do art. 4º da Instrução Normativa da
Secretaria-Geral da Mesa nº 14, de 2020, a adição de minha
assinatura à seguinte emenda à PEC 26, de 2020 (PEC do Fundeb):

Primeiro Senador Signatário SEDOL

Tasso Jereissati SF/20591.09256-70

Sala das Sessões, 17 de agosto de 2020.

Senador Renan Calheiros

MDB/AL

S
F

/
2

0
7

5
0

.
6

7
8

0
0

-
8

5

01897/2020
RQS